IMPRIMÉ AU CANADA DÉCEMBRE 2008  /  REV. 06 PISECURV
MANUEL D’INSTALLATION
SECURE VENT

SYSTEME D’EVACUATION DIRECTE
POUR FOYERS ET POELES A EVACUATION DIRECTE
CHEMINÉES SÉCURITÉ INTERNATIONAL LTÉE
2125, RUE MONTEREY

Support universel SV∅SU 24 18
Support de toit SV∅ST 40 30
TABLE VI – DIMENSIONS DE COUDE
Diamètre interne
(po)
S (po) T (po) U (po) V (po)
4 6  3/8 6  5/16 6  13/16 8  7/16
5 8  5/16 6  9/16 7  1/2 8  7/16
 12
ANNEXE C
COMPOSANTES SECURE VENT

DESCRIPTION No. CAT. - 4" dia. No. CAC. - 5" dia.
Longueur 6"   (galvalume) SV4L6 SV5L6
Longueur 6"   (noire) SV4LB6 SV5LB6
Longueur 12" (galvalume) SV4L12 SV5L12
Longueur 12" (noire) SV4LB12 SV5LB12
Longueur 24" (galvalume) SV4L24 SV5L24
Longueur 24" (noire) SV4LB24 SV5LB24
Longueur 36" (galvalume) SV4L36 SV5L36
Longueur 36" (noire) SV4LB36 SV5LB36
Longueur 48" (galvalume) SV4L48 SV5L48
Longueur 48" (noire) SV4LB48 SV5LB48
Longueur ajustable 6"   (galvalume) SV4LA SV5LA
Longueur ajustable 6"   (noire) SV4LBA SV5LBA
Longueur ajustable 12" (galvalume) SV4LA12 SV5LA12
Longueur ajustable 12" (noire) SV4LBA12 SV5LBA12
Longueur ajustable 24" (galvalume) SV4LA24 SV5LA24
Longueur ajustable 24" (noire) SV4LBA24 SV5LBA24
Coude 45º pivotant (galvalume) SV4E45 SV5E45
Coude 45º pivotant (noir) SV4EB45 SV5EB45
Coude 90º pivotant (galvalume) SV4E90 SV5E90
Coude 90º pivotant (noir) SV4EB90 SV5EB90
Support décoratif cathédrale carré ajustable  SV4CSB SV5CSB
Collet pour support décoratif cathédrale (coupe-feu de grenier) SV4AC SV5AC
Plaque décorative noire carrée SV4PF SV5PF
Support universel SV4SU SV5SU
Support de plancher (peut être utilisé comme coupe-feu) SV4SD SV5SD
Bride de toit ajustable SV4BS SV5BS
Support de toit SV4ST SV5ST
Bride murale ajustable SV4BM SV5BM
Coupe-feu de grenier SV4RSA SV5RSA
Coupe-feu radiant mural SV4RSM SV5RSM
Coupe-feu SV4BF SV5BF
 13
DESCRIPTION No. CAT. - 4" dia. No. CAT. - 5" dia.
Solin plat (collet inclus) SV4F SV5F
Solin ajustable 1/12 – 7/12 (collet inclus) SV4FA SV5FA
Solin ajustable 8/12 – 12/12 (collet inclus) SV4FB SV5FB
Collet de solin SV4FC SV5FC
Plaque de protection de vinyle SV4VS SV5VS
Capuchon vertical SV4CGV SV5CGV
Capuchon horizontal SV4CHC SV5CHC
Capuchon périscope de conduit horizontal 14" SV4STC14 SV5STC14
Capuchon périscope de conduit horizontal 36" SV4STC36 SV5STC36
Disque de restricteur de débit d’air SV4RD
KITS HORIZONTAUX – APPLICATION POELE
Kit horizontal standard inclus : coude 90º pivotant noir, plaque
décorative noire carrée, capuchon horizontal